Nº 5000911-80.2024.8.13.0378, através da empresa ALCANCE PRODUTOS ARMACEUTICOS E MATERIAIS

MEDICOS DISTRIBUIDORA & REPRESENTACOES LTDA – EPP, CNPJ: 51.687.922/0001-50, conforme Processo n.º

109/2025, DISPENSA Nº 42/2025 com fulcro no Art. 75 inciso II, § 3º da Lei Federal 14.133/2021, com o valor total de

R$ Valor Total de R$ 12.846,00 (doze mil e oitocentos e quarenta e seis reais).  

ALCANCE PRODUTOS FARMACEUTICOS E MATERIAIS MEDICOS DISTRIBUIDORA & REPRESENTACOES
LTDA. - CNPJ: 51.687.922/0001-50
Valor Total de R$ 12.846,00 (doze mil e oitocentos e quarenta e seis reais)

OLÍMPIO NORONHA, 28 de Outubro de 2025.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL